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CSEMŐI HÍRMONDÓ

Csemő Község Önkormányzata 
tisztelettel meghívja Önt és kedves családját

Szent István királyunk, Államalapításunk és az 
Új kenyér Ünnepének községi programjára 

2025. augusztus 20-án 9 órára

Helyszín: Szent István szobor
(Csemő, Szent István utca - Á(Csemő, Szent István utca - Árpád utca sarok)

Ünnepi beszédet mond: 
Gál János alpolgármester

Közreműködnek:
Kiss Zsolt színész ,a Körszínház direktora, 

a Magyar Lovas Színház Komárom művésze
Ruppert Szilvia, a Ceglédi Irodalombarátok Körének tagja

Új Új kenyeret megszenteli: Volter Kálmán diakónus

Új kenyeret megszegi: Szűcs Judit polgármester

Mindenkit szeretettel várunk!

A változtatás jogát fenntartjuk!

Meghívó

Szecsődi Péter plébános

A megemlékezés után 9.45 órától Ünnepi Szentmise
                 a Római Katolikus Templomban.

Mindenki szeretettel várunk!

Csemő Község Önkormányzata tisztelettel meghívja  
Önt és kedves családját  

Szent István királyunk, Államalapításunk  
és az Új kenyér Ünnepének községi programjára

2025. augusztus 20-án 9 órára
HELYSZÍN:  

Szent István szobor  
(Csemő, Szent István utca - Árpád utca sarok)

ÜNNEPI BESZÉDET MOND:  
Gál János alpolgármester

KÖZREMŰKÖDNEK:  
Kiss Zsolt  

színész, a Körszínház direktora,  
a Magyar Lovas Színház Komárom művésze

Ruppert Szilvia,  
a Ceglédi Irodalombarátok Körének tagja

ÚJ KENYERET MEGSZENTELI:  
Szecsődi Péter plébános

ÚJ KENYERET MEGSZEGI:  
Szűcs Judit polgármester

A megemlékezés után 9.45 órától Ünnepi Szentmise
a Római Katolikus Templomban.

MINDENKI SZERETETTEL VÁRUNK!
A változtatás jogát fenntartjuk!

BATYUS BULI
2025. augusztus 08. (péntek) 18.00-24.00

Csemő, Helytörténeti Múzeum
A zenét Tunkli István szolgáltatja

A belépés ingyenes!
Étel és ital saját igény szerint, „batyuban”!

Mindenkit szeretettel várunk!

Szervező: Csemő Község Önkormányzata

További információ: 06-70/360-80-34

A változtatás jogát fenntartjuk!
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CSEMŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2713 Csemő, Petőfi S.  u. 1.
telefon: 53 392 001

ÜGYFÉLFOGADÁS RENDJE
Hétfő: 8:00–12:00 és 13:00–15:00
Kedd: 8:00–12:00 és 13:00–15:00
Szerda: nincs ügyfélfogadás
Csütörtök: 8:00–12:00 és 13:00–15:00
Péntek: 8:00–11:00

POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
Hétfő: 9:00–11:00 

JEGYZŐ FOGADÓÓRÁJA
Kedd: 13:00-15:00

TANYAGONDNOKSÁG
Turcsán István: 06 30 459 6443
Nagy László: 06 70 360 7896

KÖRZETI MEGBÍZOTTAK
Községháza emeletén
minden hónap első péntekén 10:00-11:00
Zöldhalmi rendelőnél 
minden hónap harmadik péntekén 10:00-11:00
telefonos egyeztetés után
Mózes Ádám: 06 20 489 6713
Újvári Bence: 06 70 492 0740

CEGLÉDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
ügyelet:  53-310-066
(éjjel-nappal hívható: 107)

CEGLÉDI JÁRÁSI HIVATAL
Csemői kirendeltsége, a Csemői Polgármesteri 
Hivatal épületének földszintjén
Ügyfélfogadási rend:
Kedd: 8:00–12:00

CEGLÉDI JÁRÁSI HIVATAL  
OKMÁNYIRODA
2700 Cegléd, Kossuth tér 1. és Kölcsey tér 3. 
(vasútállomás épülete)
Időpontfoglalás: 06-53-511-415
Hétfő: 8:00-18:00
Kedd: 8:00-16:00
Szerda: 11:00-19:00
Csütörtök: 9:00-16:00
Péntek: 8:00-14:00

CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
Hornyákné Zámbó Andrea családsegítő

2713 Csemő, Petőfi Sándor u. 1.    
Tel: 53/392-001/111 mellék |  Mobil: 06 70 360 7843
E-mail: gyermekjolet.csemo@ckszsz.hu
Ügyfélfogadás: 
Hétfőn és kedden:  8:30-12:00 és 13:00-14:45
Szerdán és csütörtökön: nincs ügyfélfogadás
Pénteken: 8:30-12:00

újszülöttek

Az újszülöttek névsora nem teljes. Ennek oka, hogy az Újszülöttek rovatban  
az újszülöttek, szülők nevei, születési idő és lakcím továbbra is csak  

szülői beleegyezéssel jelenhet meg.

Érkezésükhöz szívbo”l gratulálunk!

Abu Shakrah Anisa és Tóth János: Botond  
2025.07.04. 8. dűlő

Abu Shakrah Anisa és Tóth János: Bendegúz  
2025.07.04. 8. dűlő

Maróthi Nikolett és Andó Tibor: Léna Lara  
2025.07.11. Varga dűlő

Takács Evelin és Strázsi László Bendegúz: Panka  
2025.07.19. Szüret utca

Csemői HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY  
és  ORISEK FERENC állandó kiállítása
Időpont - egyeztetés tárlatvezetésre -  
csoportoknak előzetes bejelentkezés:  
Huszár Sándor: +36 30 547 5323
A belépés díjtalan.
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

KÉPVISELŐK ELÉRHETŐSÉGEI
SZŰCS JUDIT  polgármester
06 30 527 0543 | polgarmester@csemo.hu

GÁL JÁNOS alpolgármester
06 20 579 1818 | galjanos.csemo@gmail.com

DR. FAZEKAS-KURUCZ KRISZTINA képviselő
06 30 325 02 88 | drkuruczkris@yahoo.com

DR. KÁRPÁTI LÁSZLÓ képviselő
06 20 934 1276 | karpatidr@t-online.hu

GÁSPÁR JÁNOS képviselő
06 30 419 8622 | gasparjanos59@gmail.com

SZÉKELY ISTVÁN képviselő
06 53 392 084 | szekely.istvan.csemo@gmail.com

TURCSÁN ISTVÁN képviselő
06 30 459 6443
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Csemo:
a virágos település

POLGÁRMESTERI FOGADÓÓRA KÜLTERÜLETEN  
AUGUSZTUSBAN:

2025. augusztus 21.csütörtök 17:00-18:00 Tájház Ceglédi út 36.

2025. augusztus 25. hétfő 17:00-18:00 Vett út 12. számú bolt

2025. augusztus 26. kedd 17:00-18:00 volt Hantházi bolt (Pesti út)

Wi-Fi
FREE

Az alábbi helyszíneken kapcsolódhat a „Csemo Free Internet” hálózatra: • Szt. István út, buszmegálló  
• Sportcentrum • Zöldhalmi orvosi rendelő • Zöldhalmi Iskola dűlő buszmegálló • Vett út, 12. bolt  

• Hétvezér tér • Templom tér

„CSEMO FREE INTERNET”

Ingyen letölthető és elérhető a CSEMŐ APPLIKÁCIÓ,  
az okostelefonokra készült települési szoftver.  

Az androidos eszközön a Play áruházból,  
az iOS-es készülékeken pedig az App Store-ból letölthető alkalmazás  

kb. 50 MB méretű, és néhány másodperc alatt rákerül a mobilra.  
Használják örömmel!

MŰKÖDIK A CSEMŐ APPLIKÁCIÓ



2025. augusztusCsemő Község Önkormányzatának havilapja35. évfolyam 8. szám

4

TÁJÉKOZTATÓ A KÖZTERÜLET RENDBEN TARTÁSÁRÓL
A közterületek tisztán tartása az ingatlantulajdonos kö-
telessége. Az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni:  

- �az ingatlan előtti járdaszakasz (járda hiányában egy 
méter széles területsáv, illetőleg, ha a járda mellett 
zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület), 

- �a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtár-
gyai tisztán tartásáról, valamint a csapadékvíz zava
rtalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulla-
dékok eltávolításáról.

A szórakozó-, vendéglátó- és árusító helyek, üzletek 
előtti járdaszakaszt a nyitvatartás ideje alatt - ettől el
térő megállapodás kivételével - a használó köteles tisz-
tán tartani és a hulladékot eltávolítani.

A közterület a település területén az önkormányzat 
tulajdona, viszont az ingatlantulajdonosok kötelezett
sége annak rendben tartása.  A közterület mellett el
helyezkedő ingatlan tulajdonosai nem rendelkezhetnek 
a közterülettel sajátjukként.  Ott különféle, a közlekedést 
nehezítő, vagy lehetetlenné tevő tárgyakat (oszlopot, 
kőtömböt) elhelyezni tilos! 

A közterület rendben tartása közé tartozik ingatla-
nokról kinyúló növények ágak – főként azok, melyek 
akadályozzák a gépjárművek közlekedését, különösen 
szemétszállító autó, mentő stb., vagy a belátást gátolják 
– eltávolítása. 

A közterület rendeltetésétől eltérő célra (árusítás, 
építési-szerelési munka stb. céljára) történő használata 

kizárólag közterület foglalási engedély alapján lehetsé-
ges, a használattal érintett terület közvetlen környezetét 
a használó köteles tisztán tartani. A közterület-haszná-
latra vonatkozó kérelem elérhető a honlapon és a Polgár-
mesteri Hivatal 1. sz. irodájában.

A téli időjárás megköveteli, hogy az ingatlantulajdo-
nosok valamint a használók a hó eltakarítása és a síkos-
ságmentesítés terén is teljesítsék kötelezettségüket. 

A közterületre létesített árok rendeltetése szerint 
lehet vízelvezető árok és szikkasztó árok. A vízelvezető 
árok a csapadék- és belvíz összegyűjtésére, továbbá 
annak elvezetésére és befogadó vízgyűjtőbe továbbítá-
sára szolgál. A szikkasztó árok a közút tartozékaként azt 
a célt szolgálja, hogy a közútra folyó vizet fokozatosan 
befogadja és elszikkassza (beszivárogtatása a talajba) az 
út védelme érdekében. 

Fentiekből adódóan TILOS a szikkasztó árokba 
magánterületről a csapadékvíz bevezetése!

Vízelvezető árokba (közterületi nyílt vízelvezető árok-
ba) a csapadékvíz bevezetése - amennyiben az a közút 
tartozéka – magánterületről a csapadékvíz bevezetése 
csak az út kezelőjének (önkormányzat) a hozzájárulásá-
val történhet.  A szikkasztó és a vízelvezető árkot bete-
metni tilos!

Aktuális feladat a parlagfű és az egyéb gyomnövények 
elterjedésének megakadályozása. 

Schweierné Juhász Katalin aljegyző

AUGUSZTUS VÉGÉN TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁST  
VISZ A POSTÁS!

Csemő Község Önkormányzatának döntése alapján az idén is rendkívüli települési 
támogatást kapnak a csemői állandó lakóhelyű és tartózkodási helyű gyermekek.  
Az óvodaköteles gyermekek, 3-6 éves korosztály 5.000Ft/gyermek, az iskolaköte-
les gyermekek, 7-16 éves korosztály 8.000Ft/gyermek támogatásban részesülnek. 
Ez a támogatás a rendszeres gyermekvédelmi támogatáson kívül kerül kiutalásra.

Szűcs Judit  
polgármester
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FALUNAP 2025
Mint minden település, Csemő számára is nagyon fontos 
helyi ünnep a Falunap. 2025. július 5-én (szombaton) 
színvonalas, színes programokkal vártuk a rendezvény-
re látogatókat.

Reggel 6 órától ínycsiklandó illatok töltötték meg a 
Templom teret. A hagyományokhoz híven idén is meg-
rendezésre került a Falunapi főzőverseny, ahol 16 csapat 
mérte össze főzőtudását. A zsűri elnökének szerepét 
Opóczky István Életműdíjas Mesterszakács töltötte be.  
A zsűri további tagjai Erdélyi Krisztina, Huszár Sándor 
és Herczegh Gyula voltak. A zsűritagoknak nem volt 
könnyű dolguk, mert nagyon sok finomság készült. 
Hosszas tanakodás után az alábbi eredmények születtek:
I. helyezett: Pilisi Fradisták
II. helyezett: Mini-Séf és az Öreg Betyár
III. helyezett: Papamaci Bocsa
Földi László országgyűlési képviselőtől különdíjat ka-
pott: Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde. Opóczky 
István zsűrielnöktől különdíjat kapott: Nyald meg a 
kanalam

Ezúton is szeretnénk megköszönni a zsűri kiváló 
szakmai munkáját.

9 órától a Hagyományőrző Egyesület faluébresztője 
köszöntötte a lakosságot. Ezzel egy időben a Templom 
téren izmos női és férfikarok feszültek egymásnak. 
Egyenes kieséses versenyben mérték össze erejüket és 
tudásukat a versenyzők. Versenyeredmények:
Nők - I. helyezett:
Szűcs Judit
Férfiak - I. helyezett:
70 Bodócs Zoltán
70+ Mészáros Zoltán

Az első helyezettek 1 éven át birtokolják az első csemői 
szkander vándorkupát.

Sebán Józsefnek és a hamarosan alakuló CSEMŐ 
WARRIORS tagjainak köszönjük az eszközök biztosítását 
és a verseny lebonyolítását.

Köszönet továbbá a Csemői Hagyományőrző Egyesü-
letnek, hogy idén is reggeli ébresztővel kedveskedtek a 
falu lakosainak.

A szkander verseny eredményhirdetése után a fiatalok 
foglalták el a színpadot. A Csemői Ladányi Mihály Ál

talános Iskola Irodalmi Színpad tagjainak szereplésével 
a Három pöszelány és a Szerencsés Kismalac gyerme-
kelőadásokat láthattuk. Köszönjük Szente Zsuzsa tanár-
nőnek az előadások színpadra állítását.

A diákok előadása után megtapasztalhattuk a „Hurrá! 
életérzést”, ami nem szólt másról, mint játékról, táncról 
és éneklésről. A Hurrá Zenekar igazán modern és sokré-
tű stílusban hozott el a gyerekeknek, családoknak saját 
és más ismert dalokat.

„Jó ebédhez a nótát” a Hangulat Együttes biztosította.  
A rövid ebédszünet után a színpad előtti részen ismét az 
erőé lett a főszerep. Az erőverseny keretében nők és 
férfiak egyaránt összemérték erő-tudásukat, kitartásu-
kat és ügyességüket különböző nehézségű versenyszá-
mokban. Versenyeredmények a következők:
Női kategóriában:
I. Kovács Béláné
II. Ócsai Julianna
III. Gál Krisztina
Férfi kategóriában:
I. Lőrinc Géza
II. Hörömpő Ferenc
III. Nagy László, Puskel János

A verseny lebonyolítását a Csemői Palotás Sportegye-
sület tagjai segítették. Ezúton is köszönjük az eszközöket 
Farkas Ferencnek.

Szűcs Judit polgármester asszony megnyitó beszéde 
után a színpadon a Magyar Operett Társulat előadásá-
ban ismert operett slágerek csendültek fel.

A Csemői Ladányi Mihály Általános Iskola által szer-
vezett tombolasorsoláson a tombolát vásárlók értékes 
ajándékokkal, nyereményekkel tértek haza. A tom-
bolasorsolás után egy igazán különleges zenei élmény 
következett a Pesti Kvartett előadásában, akik retró slá-
gerekkel hozták el a nosztalgia élményét és a felhőtlen 
szórakozást. A retró buli után a színpadon a mára külön 
stílust teremtő Unique-ot hallhatták a nézők, akik  
23 éve egyet jelentenek a minőségi, igényes magyar pop-
zenével. A Mohikán Együttes nagykoncertje előtt egy 
meglepetés fellépővel készültünk. A jó hangulat foko
zásához a Nagykőrösi Arany János Kulturális Központ 
Hip-hop csoportja járult hozzá. Vezetője Strabán István 
Világ és 2×-es Európa bajnok táncos.



2025. augusztusCsemő Község Önkormányzatának havilapja35. évfolyam 8. szám

6



2025. augusztusCsemő Község Önkormányzatának havilapja35. évfolyam 8. szám

7



2025. augusztusCsemő Község Önkormányzatának havilapja35. évfolyam 8. szám

A háromlemezes Mohikán Együttes - 90 perces élő kon-
certjén - Bódi László „Cipő” legnagyobb slágerei mellett 
saját dalaival igazi lendületet, érzelmeket, valódi emléke-
zést hozott Csemő színpadára. 02.00 óráig a jó zenéről, 
hangulatról a Tánczos Trió gondoskodott.

Vendégeink voltak a Ceglédi Betyárok, akik jurát állítot-
tak és segítségükkel a rendezvényre látogatók megismer-
kedhettek az ősi magyarok életével és ruházatával. 

A falunapot számos kísérőprogram - kézműves foglal-
kozás, csillámtetoválás, „vidám játékok”, fotóudvar - szí-
nesítette. Köszönjük a Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini 
Bölcsőde munkatársainak, Lovas Fanninak, a Csemői 
Gyöngyvirág Nyugdíjas Egyesület tagjainak, Lovas Emő-
kének és Nép Anitának, hogy önzetlen munkájukkal hoz-
zájárultak a rendezvény sikeréhez. 

A lakosság egészségének védelme érdekében és egyéni 
szinten az életminőség javítása céljából különböző ingye-

nes szűrővizsgálatokon lehetett részt venni. A Csemői 
Fogtündér munkatársai, Dr. Molnár Dávid Márk és Gere 
Zsuzsa a rendezvény ideje alatt fogászati szűrést biztosí-
tott a látogatók számára. A falunap keretében lehetőség 
nyílt továbbá vérnyomás-és vércukormérésen való rész-
vételre az egészségügyi sátornál, Dobóczi Anikó és Gyurá-
né Ildikó egészségügyi dolgozóknál. Ezúton is szeretnénk 
megköszönni, hogy kiváló szakértelműkkel emelték a 
rendezvény színvonalát.

Köszönet továbbá Turcsán Istvánnak és a Csemői Pol-
gárőrség tagjainak, akik önkéntesen a szabadidejüket is 
feláldozva gondoskodtak a falunap biztonságáról. 

Mindenkinek hálásak vagyunk, aki velünk volt, akár 
csak lélekben is, és azoknak is, akik bármilyen formában 
is hozzájárultak a rendezvény sikeréhez. Köszönöm az 
összefogást! Találkozzunk jövőre is!

Beliczai-Kiss Judit
közművelődési szakember és könyvtáros

KÖSZÖNET AZ ÖSSZEFOGÁSÉRT!
A tavasszal Koncsor József háza a Fenyves dűlőben leégett és a négy falon kívül semmilye sem maradt. Az első felhí-
vásra Csemő lakossága ismét példa értékűen összefogott. Ezúton szeretném megköszönni mindazoknak, akik bár-
milyen formában segítettek, illetve a helyreállítási munkában részt vettek!
Köszönet a helyreállításban résztvevőknek:

Blanka Zsolt
Bognár Imre
Bóka János
Führinger Erika
Gál János
Gálné Török Ágnes
Gyikó Zoltánné
Győriné Nagy Erzsébet

Hluszkó Alexandra
Hörömpő Ferenc
Mátlé család
Lengyel István
Nagy Andrea
Nagy Ferenc
Nagy József
Pákozdi László

Radics Zoltán vállalkozása
Szarvas Szilveszter
Szűcs Attila
Szűcs Judit polgármester
Turcsán István
Ványi László
Veroczki Zsolt

Külön köszönet Blanka Zsolt ácsmesternek az önzetlen felajánlásáért, melyben a teljes tetőszerkezet elkészítését 
vállalta anyaggal együtt!

Gáspár János önkormányzati képviselő

VÁRJA A KEDVES OLVASÓKAT A KÖZSÉGI KÖNYVTÁR
Nyitvatartás:
Hétfő:	 Zárva
Kedd:	 09.00-15.00
Szerda:	 09.00-15.00
Csütörtök:	 14.00-19.00
Péntek:	 14.00-18.00
Szombat:	 14.00-18.00
Vasárnap:	 Zárva

Email: konyvtar@csemo.hu
Telefon: 06-70/360-80-34
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BARÁTI TÁRSASÁGOT, CIVIL SZERVEZETET  
KEZDEMÉNYEZÜNK CSEMŐBEN

CSEMŐI MOPEDAUTÓ KLUB (CSMK)

Tagjai közé a hasonló problémákkal rendelkezőket 
várjuk, akik különböző okok miatt csak mopedautóra 
szóló jogosítvánnyal rendelkeznek (pl.: orvosi nélküli 
B kategóriás jogosítvány, időskor, mozgáskorlátozott-
ság stb.), valamint elkövetünk mindent, hogy a Moped 
autók mentesüljenek a parkolási díjaktól az egész or-
szág területén!

Céljaink:
1. �A környéken mopedautó szervíz létesítésének szervezése.
2. �El kívánjuk érni azt, hogy a rettenetesen magas árú mopedekre állami vagy egyéb támogatást kapjunk. Ne csak a 

több tízmilliós elektromos autók tulajdonosai, hanem a nyugdíjas és beteg mopedesek tulajdonosai is kapjanak 
támogatást.

3. �Célunk az alkatrészellátás megszervezése is.

Szeretnénk évente egy mopedes találkozót szervezni. Kéthavonta pedig klubnapot tartunk, ha kell többet is.
Tagjaink közé az ország egész területéről jelentkezhetnek! Mindenkit szeretettel várunk!
Jelentkezni Huszár Sándornál lehet telefonon, hétfői napokon 9-16 óra között.
Telefonszáma: +3630/547-5323
vagy Csemő Község Önkormányzatánál a 06-53-392-001-es telefonszámon.
Bízunk benne, hogy eredményes lesz a baráti társaságunk.

JELMONDATUNK: SEGÍTSÜNK EGYMÁSNAK!
Dr. Leitner József szervező

LAKOSSÁGI HASZNÁLT SÜTŐOLAJ GYŰJTÉS

Lehetőség van használt sütőolaj és zsiradék ingyenes leadására az önkormányzat udvarán erre a 
célra kihelyezett gyűjtőedénybe, a hivatal udvar nyitvatartási idejében, 7.00-16.00 óra között.
Használják az óvoda bejáratával szembeni nagykaput a közlekedésre.

A használt sütőolajat és zsiradékot az eredeti csomagolásban vagy befőttes üvegben lehet a 
gyűjtőbe helyezni.

Szűcs Judit polgármester
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HULLADÉKGYŰJTÉSI REND A KÜLTERÜLETEN!

AUGUSZTUS 3 hetében is 3 helyszínen van lehetőség kommunális hulladék leadására – KIZÁRÓLAG A CSEMŐI 
LAKCÍMKÁRTYÁVAL rendelkezők számára! 
FIGYELEM! AUGUSZTUS 14-ÉN NEM LESZ KONTÉNERES HULLADÉKSZÁLLÍTÁS!
Kérjük helyezze zsákokba a hulladékot, figyelve arra, hogy az építési törmeléket és veszélyes anyagot nem tartalmaz-
hat és hozza el az alábbi időpontokban az alábbi helyszíneken elhelyezett gyűjtőkonténerekbe :

• AUGUSZTUS 7-én, CSÜTÖRTÖKÖN 7:00-17:00 óra között az Iskola dűlő elején, a Ladányi szobor mellett,

• AUGUSZTUS 21-én, CSÜTÖRTÖKÖN 7:00-17.00 óra között a Bekötő úton a 12. bolttal szemben, a postaládáknál,

• AUGUSZTUS 28-án, CSÜTÖRTÖKÖN 7:00-17:00 óra között a volt hantházi bolt mellett.(Pesti út)

EGY HÁZTARTÁS, EGY GYŰJTÉSI NAPON CSAK 4 ZSÁK LEADÁSÁRA JOGOSULT INGYENESEN!
A helyszíneken a csemői lakcímet ellenőrizni fogjuk! Felhívjuk a figyelmet, hogy a konténerek a gyűjtési nap zárása-
ként elszállításra kerülnek – később az elszállított konténerek helyére a hulladék elhelyezése tilos!

Lehetőség van a hivatalban a szolgáltató által emblémázott zsákot vásárolni, melynek árával az ügyfél megfizeti a 
szállítás és ártalmatlanítás díját. Egy zsák ára bruttó 560 forint, amely a szolgáltató bevétele.

A zsákok belterületen, a szerdai belterületi kommunális hulladékszállítási napon is kihelyezhetőek a kuka mellé, 
az ingatlantulajdonossal történt egyeztetés után!

ÜVEGGYŰJTŐ KONTÉNER - 2 HELYSZÍNEN

KIZÁRÓLAG AZ ÜVEGEK gyűjtését gyűjtőkonténerben oldjuk meg:

• Wass Albert utcában, a Goods Market mellett,
• A Piac utcában a bolt parkolójában van lehetőség az üveghulladék elhelyezésére.

A konténerek a boltok nyitvatartási rendje szerint hozzáférhetőek. Nyomatékosan kérünk mindenkit, hogy a konté-
nerbe KIZÁRÓLAG tisztára mosott üveghulladékot tegyenek, és csak a konténerbe! Más hulladék elhelyezése TILOS, 
feljelentést és bírságot von maga után! EGYÜTTMŰKÖDÉSÜKRE SZÁMÍTUNK ÉS MEGKÖSZÖNJÜK!

A LAKOSSÁG FIGYELMÉBE!
Tisztelettel kérjük a Lakosságot arra, hogy a szennyvíz átemelő műtárgyak környezetét szíveskedjenek szabadon 
hagyni! Kérjük oda ne parkoljanak, mert akadályozzák a karbantartási és hibaelhárítási munkák elvégzését.  
Köszönettel: BÁCSVÍZ Zrt.
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KIBŐVÍTETT PÁLYÁZAT-TÁMOGATÓ SZOLGÁLTATÁSOK
CSEMŐI LAKOSOK, CIVIL SZERVEZETEK ÉS VÁLLALKOZÁSOK RÉSZÉRE

OLÁH JÓZSEF
Pályázati tancsadó

Személyes konzultáció minden péntek délután előre 
egyeztetett időpontban.

Csemő Polgármesteri Hivatalában06 70 526 9878 | opmm.kft@gmail.com

FŐÉPÍTÉSZ A LAKOSSÁG SZOLGÁLATÁBAN
Ingatlanvásárlás és építési tevékenység (új épület építése, felújítás, bővítés, hőtechnikai korszerűsítés, cégtábla, 
reklám elhelyezés stb.) tervezése előtt kérjük, tájékozódjon, amihez 2020. január 1-től az alábbi módokon nyújt segít-
séget az önkormányzat:
• �minden hónap 3. csütörtökén 14.00 és 18.00 óra között a Községháza civiltermében a Polgármesteri Hivatalban a 

település főépítésze fogadja az érdeklődőket.
• �A foepitesz.csemo@gmail.com e-mail címre küldött, az építésüggyel összefüggő kérdésekre e-mailen 8 napon belül 

válasz érkezik a főépítésztől.
• �Településképi szakmai konzultációra időpont kérhető írásban (e-mailen: foepitesz.csemo@gmail.com vagy postai 

úton: Polgármesteri Hivatal, 2713 Csemő, Petőfi u. 1.). A kérelmekhez pontosan kérjük megjelölni az ingatlan pontos 
címét (utca/dűlő, házszám, helyrajzi szám) és a tervezett építési tevékenységet. A konzultáció során a főépítész ismer-
teti az építési tevékenységgel érintett ingatlannal kapcsolatos településképi követelményeket és a helyi építési sza-
bályzat előírásait. A konzultációról írásos emlékeztető készül.

A tanácsadás a csemői lakóhelyű magánszemélyeknek INGYENES!

CSEMŐI NEFELEJCS ÓVODA ÉS MINI BÖLCSŐDE HÍREI 
TISZTELT SZÜLŐK!

A Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsődébe a 2025/2026-os nevelési évre felvételt nyert gyermekek szülei számára 
az első szülői értekezletek időpontjai az alábbiak szerint alakulnak:

• Óvoda: 2025. augusztus 5-én (kedd) 16:30-kor
• Bölcsőde: 2025. augusztus 7-én (csütörtök) 16:30-kor

Szeretettel várjuk a Kedves Szülőket!

A CSEMŐI LADÁNYI MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

KÖSZÖNET A FALUNAPI TOMBOLA FELAJÁNLÁSOKÉRT
A 2025-ös Falunap alkalmával Csemő Község Önkor-
mányzata lehetőséget biztosított a Csemői Iskoláért Ala-
pítvány számára, hogy a rendezvény tombolasorsolását 
lebonyolítsa. A felajánlások örvendetesen gyors ütemben 
érkeztek, amiért őszinte hálával tartozunk.

Ezúton is köszönjük mindazoknak, akik tombolatár-
gyakkal vagy vásárlásukkal támogatták az alapítvány 
munkáját. A befolyt összeget teljes egészében a csemői 
diákok javára fordítjuk.
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A tombola felajánlói voltak:
Adlerné Boldog Katalin
Arató Zsófia
Barta Béla
Barta Gergely
Csemő Község Önkormányzata
Csemői Iskoláért Alapítvány
Dr. Kárpáti László
Dr. Kurucz Krisztina
Gáspár Család Kft.
Gergelyfi Krisztina
Horváthné Tünde
Kőházi Kis Gerzsonné Mártika és lánya, Bernadett
A Ladányi Mihály Általános Iskola osztályai
Magyar János és családja

Mészár Edit
Mészáros Boldizsár és családja
Mikus Sándorné
Mucsányiné Horváth Mónika
Palotainé Zsuzsa
Purgyik Ferenc
Székely István
Külön köszönet illeti Szente Zsuzsa kolléganőt és család-
ját, akik önzetlenül segítették a tombola árusítását és le-
bonyolítását, valamint Szűcs Judit polgármester as�-
szonyt és Beliczai-Kiss Juditot a sorsolásban való 
közreműködésükért.
Hálás vagyok továbbá volt és jelenlegi diákjainknak is, 
akik aktívan részt vettek a szervezésben és lebonyolí-
tásban.

Bartáné Verebes Tímea 
 a Csemői Iskoláért Alapítvány kuratóriumi elnöke

AZ ÉLMÉNYFESTÉS VILÁGÁBA KALAUZOLTUK EL  
A GYEREKEKET

Az élményfestés elterjedése közelebb hozott a laikus lakossághoz egy olyan művészeti ágat, amiről a többség azt 
gondolja, hogy kizárólag tehetség kérdése, és ő úgysem lenne rá képes. Ennek során egy vezető segítségével lépésről 
lépésre festünk meg egy képet, ezzel áthidalva annak misztikusnak tűnő voltát. A festmény vázát sokszor az élmény-
festés vezetője előrajzolja, így a rajztudás hiányát kiküszöböljük, és koncentrálhatunk csak a festés élményére. Itt 
megtanulhatjuk azt, hogyan is kell egy megfestendő képet elemeire bontani, színeket/árnyalatokat kikeverni, mi-
lyen ecsettípusokkal milyen hatásokat érhetünk el a vásznon. Július 13-án Böndő-Szegedi Szilva rajztanár segítségé-
vel ebbe a világba nyerhettek betekintést a programra jelentkező gyerekek. A résztvevők nagyon élvezték az alkotás 
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örömét, és a végeredmény is önmagáért beszélt. Lehetőség volt arra is, hogy a gyerekek maguk rajzolják elő a saját 
festményüket, így minden alkotói fázisban részt vehettek. Augusztusban a programot folytatjuk felnőttek bevonásá-
val is. Kifejezetten ajánljuk azoknak, akik szeretnének valami újat kipróbálni, kikapcsolódni, és azoknak a gyerekek-
nek, akik esetleg visszahúzódóak vagy önbizalomhiányban szenvednek, illetve kevésbé sikeresek az iskolában. Az itt 
szerzett önbizalom idővel átültethető más területekre is.

Szervezők

FONTOSAK-E A MAGYARORSZÁGI KÖTELEZŐ GYERMEKKORI 
OLTÁSOK, HA NYUGATON MÁR NEM KÖTELEZŐEK?  

LÉTEZNEK-E MÉG EZEK A BETEGSÉGEK?

Mind politikai oldalról, mind laikus civil szervezetek részéről feszegetett téma, hogy kellenek-e még a kötelező gyer-
mekkori védőoltások. A bizonytalanságot a témával kapcsolatban az okozza, hogy bizonyos gyermekbetegségeket, 
melyek súlyos lefolyása ellen a védőoltások védenek, ma már csak hírből ismerünk, illetve vannak már olyan nyu-
gat-európai országok, ahol ezek a védőoltások választhatóak, de nem kötelezőek.

A fent említett kérdésre a saját és a hazai szakma válasza, hogy igen, kellenek ezek a védőoltások, és csak akkor nem 
térnek vissza ezek a betegségek járványok formájában, ha mindenki be van oltva.

A ma gyermekeknek beadott védőoltások közül több minimum az 1950-es évek óta kötelező (pl. diftéria, járványos 
gyermekbénulás, gyermekkori TBC elleni védőoltás), tehát több generáció nőtt fel úgy, hogy nem kapták el ezeket a 
fertőző betegségeket és nem jelentkeztek maradandó egészségkárosodást okozó mellékhatások. Az oltások kötelező 
voltát indokolja, hogy ezek a fertőzések sok esetben halálos kimenetelűek lehetnek vagy életminőséget súlyosan 
romboló következményekkel (pl. járványos gyermekbénulás) járhatnak.

A védőoltások célja, hogy ha az ember a kórokozót elkapja, lehetőleg minél enyhébben folyjon le a betegség. Ha 
mindenki oltva van, mindenkinél (vagy a többségnél) enyhe lefolyású, esetleg tünetmentes lesz a betegség, vagy eset-
leg el sem kapja a kórokozót. Ha nincsenek tünetek, nehezebben is tud a kórokozó terjedni, így egy idő után az „kihal” 
a társadalomból. Ha felhagyunk a védőoltásokkal, a már nálunk „eltűnt” betegségek visszatérnek. Vannak olyan 
embertársaink, akik olyan betegségben szenvednek (pl. immunhiány), amelynél nem adható be az oltás. Ezek az 
emberek a fent említett, az egész lakosság átoltottsága esetén jelentkező védőjelenség miatt szintén védettek lesznek, 
ezt hívjuk nyájimmunitásnak.

Németországban a gyermekorvosok még mindig nagyon ajánlják az oltásokat, és sokan be is oltatják gyermekeiket 
annak ellenére, hogy nem kötelező. Az így kialakult még mindig nagy átoltottsági arány továbbra is védi a lakosságot 
a nagyobb járványok kialakulásától. A fent említett okfejtésemet igazolja, hogy a kanyaró visszatért a német társada-
lomba, ezért újra kötelezővé tették az ellene előírt oltást a közösségbe menő gyermekeknél, illetve a gyermekekkel 
foglalkozók számára és az egészségügyi intézményben dolgozóknál. Mivel szinte minden gyermek megy előbb-utóbb 
közösségbe, így ezt az oltást minden gyermek megkapja. Ha valakinél ez valamilyen oknál fogva mégsem adható be, 
a már korábban említett nyájimmunitás következtében mégis védett lesz.

Dr. PhD Deák Éva
Forrás:

Ferenci Tamás (2017): Védőoltásokról a tények alapján, Medicina Könyvkiadó Zrt., Budapest

Sascha Münch ( 2025): Impfpflicht im Kindergarten: Wer muss gegen was geimpft sein?, Bußgeldkatalog Infektionsschutz

Sascha Münch ( 2025): Gesetzliche Impfpflicht in Deutschland, Bußgeldkatalog Infektionsschutz
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Csemő, Petőfi Sándor u.1.

ÁLLATORVOS     
Dr. Kárpáti László

• betegvizsgálat • gyógykezelés  
• védőoltások • műtétek  

• chip beültetés • kisállat-útlevél  
• kiállítás

Hétfőtől-Péntekig:  7:30- 8:30 és 17:00-19:00  Szombat: 8:30-10:00
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Tankó-Walter és társa 
Kegyeleti Kft.
Teljes körű temetkezési szolgáltatás
Temetőüzemeltetés
Halottszállítási ügyelet éjjel-nappal

Elérhetőségeink:
06 20 931 1711   •   06 53 317 225
2700 Cegléd, Rákóczi út 30-32
A temető fenntartásáról szóló 15/2017. (XI. 27.) számú helyi rendelet 
27. §-a a csemői temető területén belüli minden szakmai feladat 
ellátására a temető üzemeltetésére szerződött önkormányzati  
partnert jogosítja fel kizárólagosan. Csemő Község Önkormányza-
tának szerződéses partnere a Tankó, Walter és Társa Kegyeleti Kft.

Hagyományos  
villanybojler  
vízkőmentesítését,  
javítását  
és felújított  
készülékek 
értékesítését  
vállalom!

06 30 3759483
06 53 35 0302

06 30 635 3018 H-P: 7:00-16 óra

SZENNYVÍZSZÁLLÍTÁS
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GYERMEK HÁZIORVOSI  
RENDELÉS, RENDELŐ:
2713 Csemő, Szt. István út EGÉSZSÉGHÁZ, TEL: 06-53-392-150

Dr. Megyeri Katalin rendel:
Hétfő: 8:00-11:00, Központi Rendelő
Kedd: 8:00-11:00, Központi Rendelő
Szerda: 13:00-16:00, Zöldhalmi Rendelő
Csütörtök: 13:00-16:00, Központi Rendelő
Péntek: 8:00-11:00, Zöldhalmi Rendelő

CSECSEMŐ TANÁCSADÁS:
Kedd: 12:00-13:00, Zöldhalmi Rendelő
Csütörtök: 11:00-12:00, Központi Rendelő

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT
I. körzet - Zöldhalom  
TEL. 06-30-570-9079 | 2713 Csemő, Ceglédi út 25.
EGÉSZSÉGHÁZ
II. körzet - Központ
TEL: 06-30-570-9079 | 2713 Csemő, Szt. István út 29.
EGÉSZSÉGHÁZ
Az iskolavédőnőt csak kedden 8-16-ig, szerdai napokon 
8-12-ig lehet elérni a megadott telefonszámon.
I. sz. körzet: helyettesítéssel ellátja Dobóczi Anikó helyettes 
védőnő (Zöldhalom, Vett út)
II. sz. körzet: Dobóczi Anikó körzeti védőnő (Csemő, Hantháza)
Iskolavédőnő: �Pocsai Ilona ifjúsági védőnő,  

Ladányi Mihály Általános Iskola
ÖNÁLLÓ VÁRANDÓS ÉS NŐVÉDELMI TANÁCSADÁS
I. körzet: kedd: 08:00-10:00, Zöldhalom
II. körzet: csütörtök: 13:00-15:00, Csemő-Központ

ÖNÁLLÓ CSECSEMŐ-,  
ÉS KISGYERMEK TANÁCSADÁS:
I. körzet: kedd: 10:00-12:00, Zöldhalom
II. körzet: csütörtök: 8:00-10:00, Csemő-Központ

CSEMŐ-KÖZPONT ISKOLAVÉDŐNŐI FOGADÓÓRA:
kedd: 13:00-15:00, Csemő-Központi Tanácsadó

FOGORVOSI RENDELÉS, RENDELŐ:
Dr. Molnár Dávid Márk 
RENDELŐ: 2713 Csemő, Szt. István út EGÉSZSÉGHÁZ

Hétfő: 12:00-19:00 

Kedd: 08:00-14:00

Szerda: 12:00-19:00 

Csütörtök: 08:00-14:00

Péntek: iskolafogászat 

Időpontegyeztetés: 06-53-788-400

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET
Felnőtt orvosi ügyelet telefonszáma: 1830 
Telephelye: Cegléd, Kossuth Ferenc u. 17.
Hétköznap 16:00–8:00
Hétvégén: szombat 8:00–hétfő 8:00 

Gyermekorvosi ügyelet telefonszáma: 1830 
Telephelye: Cegléd, Kárpáti Aurél utca. 9.
Hétköznap 16:00–22:00
Hétvégén: 8:00–20:00

A folyamatos sürgősségi ellátás érdekében, ha nincs gyermekorvosi ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt orvosi ügyelet végzi  
a betegellátási feladatokat. Természetesen minden egyéb sürgős esetben a mentőszolgálat a 104-es hívószámon továbbra is 
hívható! Kérjük az ügyeletet csak indokolt esetben vegyék igénybe! Megértésüket köszönjük!

CSENGE GYÓGYSZERTÁR 2713 Csemő, Szt. István út 28. tel  06-53-592-016

NYITVA TARTÁS: Hétfő: 9:00-17:00 | Kedd: 9:00-17:00 | Szerda: 8:00-16:00
Csütörtök: 9:00-17:00 | Péntek: 8:00-16:00

ÁLLATORVOSI ÜGYELET
http://pest-megyeiállatorvos.hu  
oldalon olvashatják!

FELNŐTT HÁZIORVOSI RENDELÉSEK, RENDELŐK
2713 Csemő, Szt. István út | Tel: 06-53-392-152 (Dr. Takács Róbert) és 06-53-388-202 (Dr. Horváth Zsófia)

ZÖLDHALMI RENDELŐ: 2713 Csemő, Ceglédi út   Tel: 392-022
Kérjük Tisztelt Betegeinket, hogy a TAJ kártyájukat és a közgyógyigazolványukat minden esetben hozzák magukkal!

Dr. Takács Róbert rendel:
Hétfő: 16:00-18:00 Zöldhalomban
Kedd: 12:00-14:00 Csemő
Szerda: 12:00-14:00 Zöldhalom
Csütörtök: 16:00-18:00 Csemő
Péntek: 12:00-14:00 Csemő

Dr. Horváth Zsófia rendel:  
Dr. Horváth Zsófia 2025.07.28-tól 08.22-ig szabadságon 
lesz. Helyettesít Dr. Takács Róbert saját rendelési idejében
Hétfő: 12:00-16:00 Zöldhalomban 
Kedd: 08:00- 12:00  Csemő
Szerda: �08:00-12:00 Zöldhalomban
Csütörtök: 12:00-16:00 Csemő
Péntek : 08:00-12:00 Csemő

Megkérjük dr. Takács Róbert praxisába tartozó betegeket, hogy telefonon csak ebben az időben keressék a rendelőt.  
Megértésüket és együttműködésüket köszönjük!


